
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 
LĒMUMS 

 

Daugavpilī 
 

 

2011.gada 23.septembrī      Nr.21      7.§  

         

Lēmums Nr. 424 

 

 

Par Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pakļautībā esošo  
Daugavpils pilsētas pašvaldības vispārējās un interešu izglītības iestāžu 

direktoru/vadītāju mēneša darba algu apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru 
kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 
7.1.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Azarevičs, P.Dzalbe, L.Jankovska, Ž.Kulakova, 
S.Mihailovs, I.Ostrovska, L.Smikova, V.Širjakovs, M.Truskovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pakļautībā esošo no valsts budžeta 
finansēto Daugavpils pilsētas pašvaldības vispārējo, speciālo izglītības iestāžu direktoru/vadītāju 
mēneša darba algas (1.pielikums). 

 

2. Apstiprināt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pakļautībā esošo no pašvaldības 
budžeta finansēto Daugavpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas un interešu izglītības iestāžu 
direktoru/vadītāju mēneša darba algas (2.pielikums). 

 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 13.janvāra lēmumu 
Nr.2 „Par Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes padotībā esošo Daugavpils pilsētas 
pašvaldības vispārējās un interešu izglītības iestāžu direktoru/vadītāju mēneša darba algu 
apstiprināšanu”. 

 

 

Pielikumā:  1. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pakļautībā esošo no valsts budžeta 
finansēto Daugavpils pilsētas pašvaldības vispārējo, speciālo izglītības iestāžu 
direktoru/vadītāju mēneša darba algas. 
2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pakļautībā esošo no pašvaldības budžeta 
finansēto Daugavpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas un interešu izglītības iestāžu 
direktoru/vadītāju mēneša darba algas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                         (personiskais paraksts) Ž.Kulakova  



1.pielikums

APSTIPRINĀTS

ar Daugavpils pilsētas domes

 

Kods pēc  Audzēkņu Direktora/vadītāja
Nr.p.k. profesiju Iestādes nosaukums skaits uz mēneša darba algas likme

klasifikatora 01.09.2011  no 2011.gada 1.septembra
līdz 2011.gada 31.decembrim

1 2 3 4 5

1 1345 03 Daugavpils Valsts ģimnāzija 277 660
2 1345 03 Daugavpils Krievu vidusskola-licejs 677 701
3 1345 03 Daugavpils 3.vidusskola 663 701
4 1345 03 Daugavpils pilsētas Centra ģimnāzija 574 660
5 1345 03 J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskola 404 660
6 1345 03 Daugavpils 9.vidusskola 608 701
7 1345 03 Daugavpils 10.vidusskola 787 701
8 1345 03 Daugavpils 12.vidusskola 554 660
9 1345 03 Daugavpils 13.vidusskola 622 701

10 1345 03 Daugavpils 15.vidusskola 758 701
11 1345 03 Daugavpils 16.vidusskola 676 701
12 1345 03 Daugavpils 17.vidusskola 662 742
13 1345 03 J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzija 290 632
14 1345 03 Daugavpils 11.pamatskola 276 632
15 1345 03 Daugavpils Saskaņas pamatskola 463 660
16 1345 03 Daugavpils Vienības pamatskola 451 660
17 1345 03 Daugavpils 1.speciālā skola 111 559
18 1345 03 Daugavpils logopēdiskā internātpamatskola - attīstības centrs 209 584
19 1345 03 Daugavpils pilsētas 4.speciālā pirmsskolas izglītības  iestāde 57 518
20 1345 03 Daugavpils pilsētas 9.speciālā pirmsskolas izglītības  iestāde 60 518
21 1345 03 Daugavpils pilsētas 15.speciālā pirmsskolas izglītības  iestāde 57 518
22 1345 03 Daugavpils pilsētas bērnu-invalīdu pirmsskolas izglītības iestāde 32 518

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja                  Ž.Kulakova

direktoru/vadītāju mēneša darba alga 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pakļautībā esošo 
no valsts budžeta finansēto Daugavpils pilsētas pašvaldības vispārējo, speciālo izglītības iestāžu 

2011.gada 23.septembra

lēmumu Nr.424



Bērnu Mēneša

skaits uz darba 

 01.09.2011.
algas likme ar 

01.09.2011.

1 1345 03 Daugavpils 1.pirmsskolas izglītības iestāde 225 480
2 1345 03 Daugavpils 3.pirmsskolas izglītības iestāde 242 480
3 1345 03 Daugavpils 5.pirmsskolas izglītības iestāde 259 495
4 1345 03 Daugavpils 6.pirmsskolas izglītības iestāde 46 421
5 1345 03 Daugavpils 7.pirmsskolas izglītības iestāde 261 495
6 1345 03 Daugavpils 8.pirmsskolas izglītības iestāde 82 421
7 1345 03 Daugavpils 10.pirmsskolas izglītības iestāde 119 457
8 1345 03 Daugavpils 11.pirmsskolas izglītības iestāde 101 457
9 1345 03 Daugavpils 12.pirmsskolas izglītības  iestāde 109 457

10 1345 03 Daugavpils 13.pirmsskolas izglītības  iestāde 107 457
11 1345 03 Daugavpils 14.pirmsskolas izglītības  iestāde 237 480
12 1345 03 Daugavpils 17.pirmsskolas izglītības  iestāde 111 457
13 1345 03 Daugavpils 18.pirmsskolas izglītības  iestāde 151 480
14 1345 03 Daugavpils 20.pirmsskolas izglītības  iestāde 203 480
15 1345 03 Daugavpils 21.pirmsskolas izglītības  iestāde 260 495
16 1345 03 Daugavpils 22.pirmsskolas izglītības  iestāde 69 421
17 1345 03 Daugavpils 23.pirmsskolas izglītības  iestāde 251 495
18 1345 03 Daugavpils 24.pirmsskolas izglītības  iestāde 323 495
19 1345 03 Daugavpils 26.pirmsskolas izglītības  iestāde 190 480
20 1345 03 Daugavpils 27.pirmsskolas izglītības  iestāde 240 480
21 1345 03 Daugavpils 28.pirmsskolas izglītības  iestāde 128 457
22 1345 03 Daugavpils 29.pirmsskolas izglītības  iestāde 128 457
23 1345 03 Daugavpils 30.pirmsskolas izglītības  iestāde 134 457
24 1345 03 Daugavpils 32.pirmsskolas izglītības  iestāde 209 480
25 1345 03 Daugavpils Ruģeļu pirmsskolas izglītības iestāde 129 457

26 1345 03
Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu 
centrs "Jaunība"

2 816* 686

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes padotībā esošo

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja

no pašvaldības budžeta finansēto Daugavpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas un interešu 

izglītības iestāžu direktoru/vadītāju mēneša darba alga

Nr.

p.k.

Kods pēc 

profesiju 

klasifikatora

Iestādes nosaukums

Ž.Kulakova

* Audzēkņu skaits uz 15.10.2010.

2.pielikums
APSTIPRINĀTS
ar Daugavpils pilsētas domes
2011.gada 23.septembra
lēmumu Nr.424


